
江苏省泰兴中等专业学校 

学校重点部位加装监控探头项目询价公告 

江苏省泰兴中等专业学校拟对学校重点部位加装监控

探头项目进行询价，欢迎符合条件的服务商参加。 

一、询价项目概况： 

1.项目名称：安防监控及周界报警张力围栏项目（详见

询价单） 

2.询价编号：TXZZxxzx20231108 

3. 采购预算（人民币）：3.3 万元 

4.采购方式：公开询价 

5.合同工期：价低者在询价结束后 3 个工作日内签订

服务合同，15 日内安装调试完毕。 

二、服务商的资格要求： 

服务商参加政府采购活动应当具备下列条件： 

1.具有独立承担民事责任的能力； 

2.具有良好的商业信誉； 

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

违法记录； 

6.法律、行政法规规定的其他条件。 

三、询价内容： 

  



序

号 

项目

名称 
品牌 

计

量 

单

位 

工程

量 

  

备注 

1 

400W

监控

摄像

头超

广角 

海康

/大

华 

台 12 

支持通用行为分析、智能动检，满足通用场景检测需求；

支持智能编码和 AI 编码，能够减少存储压力，达到轻量

化存储；支持双路 CMOS 图像传感器，视场角达到水平

190°×垂直 55°；支持 F1.0 超大光圈镜头+4 颗暖光补

光，低照度效果好，图像清晰度高 内置 GPU 芯片，支持

深度学习算法，有效提升检测准确率 支持三种智能资源

切换：通用行为分析、人数统计、物品监控 支持人数统

计：支持排队管理；支持区域内人数统计，进入/离开人

数统计，并可生成人数统计日/月/年报表，导出使用 支

持绊线入侵，区域入侵，快速移动，物品遗留，物品搬

移，徘徊检测，人员聚集，停车检测 采用双路超星光超

低照度 200 万像素 1/2.8 英寸 CMOS 图像传感器，F1.0

超大光圈镜头，低照度效果好，图像清晰度高 最大可输

出 400 万(3840×1080)@25fps 支持 H.265 编码，压缩比

高，实现超低码流传输 内置高效暖光灯，最大暖光监控

距离 30 米 支持宽动态，3D 降噪，强光抑制，背光补偿，

数字水印，适用不同监控环境 支持 ROI，SMART 

H.264/H.265，AI H.264/H.265，灵活编码，适用不同带

宽和存储环境 支持报警 2 进 2 出，音频 1 进 1 出，485，

BNC，最大支持 256G Micro SD 卡，内置 MIC，内置扬声

器 支持 DC12V/POE 供电方式，支持 12V 电源返送，最大

电流165mA，方便工程安装 支持IP67防护等级 支持SMD 

3.0 可靠性高 

可无缝接入学校现有的安防大平台内。 

2 

400W

监控

摄像

头 

海康

/大

华 

台 12 

采用星光级低照度 400 万像素 1/3 英寸 CMOS 图像传感

器，低照度效果好，图像清晰度高 

可输出 400 万(2560×1440)@25fps，最大可输出 400 万

(2688×1520)@20fps 

支持 H.265 编码，压缩比高，实现超低码流传输 

内置高效红外补光灯，最大红外监控距离 50 米 

支持走廊模式，宽动态，3D 降噪，强光抑制，背光补偿，

数字水印，适用不同监控环境 

支持 ROI，SMART H.264/H.265，灵活编码，适用不同带

宽和存储环境 

内置 MIC 

支持 DC12V/POE 供电方式 

支持 IP67 防护等级 

可接入学校现有的安防大平台内。 



3 支架 

海康

/大

华 

个 24   

4 网线   米 1200   

5 
电源

线 
  米 1200   

6 
PVC 管

材 
  米 900   

7 

室外

监控

箱 

  个 3   

8 

8 口千

兆监

控交

换机 

  台 3   

9 

监控

立杆

及配

套开

挖回

填 

国优 套 3   

10 人工   个 20   

11 合计   

 

注：本项目需与学校智慧校园安防项目平台对接，相关

对接费用由施工方承担。 

四、日程安排 

1.公告发布时间： 2023 年 11月 8 日 

2.询价报价单递交截止时间： 2023 年 11 月 13 日 16 

时 00 分 

3.询价单递交地点（询价地点）：江苏省泰兴中等专业

学校信息管理服务中心 

五、保证金:本项目无需缴纳保证金 

六、询价报价单 

1.询价报价单递交截止时间 



询价报价单递交截止时间： 2023 年 11 月 13日 16 时 

00 分止。 

逾时未递交《询价报价单》的，将不能参加本次项目的

采购活动。 

2.询价报价单递交方式 

服务商应在询价报价单递交截止时间前，将《询价报价

单》现场递交至江苏省泰兴中等专业学校信息中心。 

3.供应商如实填写询价报价单中的有关内容和信息，如

内容不完整，造成采购机构无法联系的，其引发的不良后果

由供应商自行承担； 

4.已提交询价报价单的服务商，如无正当理由不参加本

项目采购活动，江苏省泰兴中等专业学校有权作出不利于服

务商的处理。 

七、公告发布媒介： 

江苏省泰兴中等专业学校校园网 

八、联系方式：江苏省泰兴中等专业学校 

联系人：闾先生 

电话：0523-87703222 

 

2023 年 11 月 8 日 


